警告
为防止人身伤害或死亡，请勿使用出现任何损坏
的 TA487 或附件；如果您担心出现任何异常操作，
请立即停止使用。
小心
超出任何电缆、连接器或附件的电压标称值可能会
对示波器和其他连接的设备造成永久损坏。
接地

TA487 无需进行任何维护或调整。
可选配件
订购代码 描述
TA095 IEPE 加速度计 0 至 50 g
TA081 更换迷你 USB 线缆
质保
Pico Technology 保证自交货起两年期限内，此产
品在指定规格内能够正常使用和操作，且保证将维
修或更换不是由于疏忽、滥用、不当安装、事故或买
方进行的未经授权的维修或修改造成损坏的任何有
缺陷的产品。本质保仅适用于由于材料或做工造成
的缺陷。Pico Technology 对用于特定目的的适销
性或适用性的任何其他默示担保不承担责任。Pico
Technology 对任何间接、特殊、偶发或继发性损失（
包括利润、业务损失、使用损失或数据、业务中断及
类似情况）不承担责任，即使 Pico Technology 已得
到通知称由于本手册或产品中的任何缺陷或错误可
能会产生此类损失。
处置
为了保护环境，我们需要您的合作。因此，
产品寿命结束时，请将此产品返回厂商
或确保按照 WEEE 标准自己收集和处理
产品。请勿丢弃未经分类的城市垃圾。
TA487 IEPE 信号调节器
快速入门指南
关于 TA487
TA487 是一种接口，通过它可将工业标准的 IEPE（
集成电子压电式传感器）与任何带 BNC 输入的示
波器配套使用 。它需要使用所提供的 USB 线缆从
USB 端口提供电源。
Pico Technology 提供 IEPE 加速度计（部件编号
TA095）。其他厂商提供麦克风和应变计等其他传感
器。传感器必须端接在 BNC(m) 连接器中。
符合性声明
TA487 IEPE 信号调节器符合英国、欧盟和美国安
全规定。有关详细信息，请从我们的网站下载相关
的符合性声明。
装箱物品
TA487 IEPE 信号调节器
TA081 Mini-USB 线缆
DO351 快速入门指南
安全
为防止可能发生的电击、火灾、人身伤害或产品损
坏，请仔细阅读这些安全信息，然后再尝试安装或使
用本产品。此外，在使用和靠近电时，遵循所有普遍
接受的安全措施和程序。
本产品根据欧洲标准出版物 EN 61010-
1:2010+A1:2019 设计和测试，出厂时状态安全。
本指南包含下列安全说明：
警告 表示存在可能造成人身伤害或死亡的条件